
ПЛОВДИВСКИ УНИВЕРСИТЕТ „ПАИСИЙ ХИЛЕНДАРСКИ“ 

З А П О В Е Д 

№ Р33-2614/19.07.2012г 

 

На основание чл.101а от ЗОП, във вр.чл.14, ал.4 от ЗОП, във връзка с 

необходимост от изработка и доставка на  мебели за обзавеждане на обслужващи 

помещения към СПОРТНА ЗАЛА – ПУ“ПАИСИЙ ХИЛЕНДАРСКИ“  

       

    НАРЕЖДАМ: 

 

 І. За възлагане на обществената поръчка да се събират оферти чрез публикуване 

на покана в Портала за обществени поръчки, по образец, утвърден от изпълнителния 

директор на Агенцията за обществени поръчки. Поканата да съдържа следната 

информация: 

1. Наименование и адрес на възложителя; 

2. Описание на предмета на поръчката с посочени количества;  

3. Изискванията за изпълнение на поръчката; 

4. Критерия за възлагане – “най-ниска цена”;  

5. Срок за получаване на офертите – 01.08.2012г; 

Освен в Портала за обществени поръчки, поканата се публикува и в профила на 

купувача. 

ІІ. Поканата да се публикува на Портала за обществени поръчки по ред, 

определен с правилника за прилагане на ЗОП със срок на достъп до 01.08.2012г. 

ІІІ. Всяка оферта да се представи в запечатан непрозрачен плик и да съдържа 

най-малко следната информация:  

 1. Данни за лицето, което прави предложението; 

2. предложение за изпълнение на поръчката; 

3. Ценово предложение;  

4. Срок на валидност на офертата; 

  ІV.  Възлагам получаването, разглеждането и оценката на офертите на комисия в 

състав:  

 Председател: Румен Киров – пом.-ректор 

        Членове: 1. проф. дфн Веселин Маргаритов – функционален декан 

   2. Виеслав Пилярски - зам.гл. счетоводител 

   3. Иво Кемалов - юрист 

   4. Самуил Цветков – председател на Студентски съвет 

 След получаване на офертите членовете на комисията да представят декларации 

за обстоятелствата по чл.35, ал.1, т.2 и 3 от ЗОП.   

Комисията да определи реда за разглеждане на офертите и да състави протокол 

за резултатите от работата си, който да се представи на възложителя за утвърждаване. 

 

 

      РЕКТОР:........................................ 

      /доц.д-р ЗАПРЯН КОЗЛУДЖОВ/ 


